Order example:
NV30-2K
NV30-2K
        滚花螺杆
NV30-4S
         凹槽螺母
NV30-2K
滚花螺杆针阀 NV30-K
凹槽螺钉针阀 NV30-S
                 最大操作压力 12 bar,
                 黄铜镀镍, Ø 0… 0.65 mm
调节滚花螺杆 12 0… 32 3.0 1⁄16˝ NV30-2K
  4.9 1⁄8˝ NV30-4K
凹槽螺母 12 0… 32 3.0 1⁄16˝ NV30-2S
  4.9 1⁄8˝ NV30-4S
流量      最大        流量 奶嘴   型号
  调节方式 操作压力         直径
   bar l/min Ø mm  inch
描述   NV30精密针阀接口Φ3或Φ4.9mm，最大工作压力12bar，控制流量0-32L/m可调。NV30是手动调节的精